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 EXP. NO. CSM-2022-331

FECHA: 26/12/2022

NRD: N/T

FORM. NO.: S/N D/F 21/12/2022

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 
ACTUALIZADO

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

EDITORA LISTIN DIARIO, SA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EDITORA HOY, SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EDITORA EL NUEVO DIARIO, SA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GRUPO DIARIO LIBRE, SA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

I 20 UND

PUBLICACIÓN DE AVISO EN PERIÓDICO DE CIRCULACIÓN NACIONAL 
Tamaño 3 x 8 pulgadas 
Blanco y negro 
Sección de economía, negocios o afines

Nota: Las publicaciones serán realizadas paulatinamente, conforme a los requerimientos de la Gerencia de 
Compras y Contrataciones del Consejo del Poder Judicial.

RD$14,500.00 RD$290,000.00

Marca: N/A
Entrega: A solicitud del cliente
Garantía: N/A
Cumple:  SI

RD$14,500.00 RD$290,000.00

Marca: N/A
Entrega: 1 día
Garantía: N/A
Cumple:  SI

RD$30,000.00 RD$600,000.00

Marca: N/A
Entrega: 1 día
Garantía: 30 días
Cumple:  SI

RD$23,936.00 RD$478,720.00

Marca: N/A
Entrega: 1 a 2 días
Garantía: 2 días
Cumple:  SI

II 20 UND

PUBLICACIÓN DE AVISO EN PERIÓDICO DE CIRCULACIÓN NACIONAL 
Tamaño 3 x 8 pulgadas 
Blanco y negro 
Sección de economía, negocios o afines

Nota: Las publicaciones serán realizadas paulatinamente, conforme a los requerimientos de la Gerencia de 
Compras y Contrataciones del Consejo del Poder Judicial.

RD$14,500.00 RD$290,000.00

Marca: N/A
Entrega: A solicitud del cliente
Garantía: N/A
Cumple:  SI

RD$14,500.00 RD$290,000.00

Marca: N/A
Entrega: 1 día
Garantía: N/A
Cumple:  SI

RD$23,936.00 RD$478,720.00

Marca: N/A
Entrega: 1 a 2 días
Garantía: 2 días
Cumple:  SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

NO COTIZA

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

RD$957,440.00

RD$172,339.20

RD$1,129,779.20

Crédito a 30 días

RD$580,000.00

RD$104,400.00

RD$684,400.00

RD$104,400.00

Crédito a 30  días

RD$600,000.00

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

*TIEMPO DE ENTREGA: 24 A 48 DÍAS
*FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO
**ADJUDICACIÓN POR LOTE**

Realizado por:
Martha Jiménez 
Analista

Crédito a 30 días

RD$708,000.00RD$684,400.00

RD$108,000.00

RD$580,000.00

Crédito a 45 días

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

CANT. UNIDAD

EDITORA LISTIN DIARIO, SA

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

LOTE

PROVEEDORES

GRUPO DIARIO LIBRE, SAEDITORA HOY, SAS EDITORA EL NUEVO DIARIO, SA

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA PARA CONTRATACIÓN DE PUBLICACIÓN EN PERIÓDICOS DE CIRCULACIÓN NACIONAL PARA LANZAMIENTOS DE PROCESOS DE LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL. 

EMPRESAS INVITADAS: 
CUATRO (04)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

15/12/2022

OBSERVACIÓN


